
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» января 2020 г.                                                                                        №12/1 

с. Баево 

 

О внесение изменений в приказ  

от 30.10.2018 №121/1 

«Об утверждении Положения о муниципальном  

обменно-резервном фонде учебников  

комитета Администрации Баевского района по образованию» 

 

В связи с изменениями кадрового состава комитета Администрации 

Баевского района по образованию, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменения в приказ комитета Администрации Баевского 

района по образованию от 30.10.2018 №121/1 «Об утверждении Положения о 

муниципальном обменно-резервном фонде учебников комитета 

Администрации Баевского района по образованию». 

2.  П. 2 приказа №121/1 от 30.10.2018 читать в новой редакции: 

«ответственность за организацию деятельности муниципального обменно-

резервного фонда возложить на библиотекаря комитета по образованию Гаус 

Светлану Германовну». 

3. Все остальные пункты приказа №121/1 от 30.10.2018, оставить 

без изменения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко 


